TRÍCH LỤC THÁNH GIÁO

Lẽ thật cho loài người

Thánh thất Bàu Sen, Ngọ thời,
17-11 Kỷ Dậu (25-12-1969)

PHAO-LÔ THÁNH TỬ. Ta chào chư liệt vị đấng đấng đàn trung.
Ta đến trước báo tin có Thánh Chúa lai cơ, vậy chư liệt vị thành
tâm nghinh tiếp. Ta xuất ngoại hộ đàn. Thăng.

TIẾP ĐIỂN

JÉSUS THÁNH CHÚA. Ta chào mừng chư Hướng đạo Tam Kỳ
Phổ Độ.

THI